Заявление о приеме ребенка

в Центр образования естественно-научного и технического профилей

«Точка Роста»

Директору МАОУ МО Динской район

СОШ №21 им. Н.И. Горового

Владимирова  Н.И.

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________

Телефон

_______________________________________

(электронный адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(мать, отец, законный представитель)

прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, СНИЛС)

в Центр образования естественнонаучного и технологических  профилей

«Точка Роста» для занятий по программе основного образования предметов

«Технология», «Биология», «Химия», «Физика» и дополнительных

общеобразовательных программ

«Практическая биология»

___________                                                                     ______________
       (дата)                                                                                                                                       (подпись)

Заявление о приеме ребенка

в Центр образования естественно-научного и технического профилей

«Точка Роста»

Директору МАОУ МО Динской район

СОШ №21 им. Н.И. Горового

Владимирова  Н.И.

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________

Телефон

_______________________________________

(электронный адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(мать, отец, законный представитель)

прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, СНИЛС)

в Центр образования естественнонаучного и технологических  профилей

«Точка Роста» для занятий по программе основного образования предметов

«Технология», «Биология», «Химия», «Физика» и дополнительных

общеобразовательных программ

«Робототехника»

___________                                                                     ______________
       (дата)                                                                                                                                       (подпись)

Заявление о приеме ребенка

в Центр образования естественно-научного и технического профилей

«Точка Роста»

Директору МАОУ МО Динской район

СОШ №21 им. Н.И. Горового

Владимирова  Н.И.

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________

Телефон

_______________________________________

(электронный адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(мать, отец, законный представитель)

прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, СНИЛС)

в Центр образования естественнонаучного и технологических  профилей

«Точка Роста» для занятий по программе основного образования предметов

«Технология», «Биология», «Химия», «Физика» и дополнительных

общеобразовательных программ

«Химия в жизни»

___________                                                                     ______________
       (дата)                                                                                                                                       (подпись)

Заявление о приеме ребенка

в Центр образования естественно-научного и технического профилей

«Точка Роста»

Директору МАОУ МО Динской район

СОШ №21 им. Н.И. Горового

Владимирова  Н.И.

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________

Телефон

_______________________________________

(электронный адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(мать, отец, законный представитель)

прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, СНИЛС)

в Центр образования естественнонаучного и технологических  профилей

«Точка Роста» для занятий по программе основного образования предметов

«Технология», «Биология», «Химия», «Физика» и дополнительных

общеобразовательных программ

«В мире физики»

___________                                                                     ______________
       (дата)                                                                                                                                       (подпись)

Заявление о приеме ребенка

в Центр образования естественно-научного и технического профилей

«Точка Роста»

Директору МАОУ МО Динской район

СОШ №21 им. Н.И. Горового

Владимирова  Н.И.

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________

Телефон

_______________________________________

(электронный адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(мать, отец, законный представитель)

прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, СНИЛС)

в Центр образования естественнонаучного и технологических  профилей

«Точка Роста» для занятий по программе основного образования предметов

«Технология», «Биология», «Химия», «Физика» и дополнительных

общеобразовательных программ

«Азбука робототехники»

___________                                                                     ______________
       (дата)                                                                                                                                       (подпись)